
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДУЛЕСОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2018 Д. Дулесово

о внесение изменений в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана
земельного участка», утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования «Дулесовское» от 05.06.2017 N!! 56.

в целях приведения в соответствие муниципальной услуги, руководствуясь
Федеральным законом от 27 июля 2010 года .M~21О-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация
муниципального образования «Дулесовское» п о с т а н о в л я е т:
Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного
участка», утвержденный постановлением Администрации муниципального
образования «Дулесовское» от 05.06.2017 года N!! 56 в раздел 2. Стандарт
предоставления муниципальной услуги в пункт 2.4. Срок предоставления
муниципальной услуги, срок выдачи (направления) документов, являющихся
результатом муниципальной услуги, в П.п. 2.4.1 заменить с 30 дней на 20 рабочих
дней и изложить в следующей редакции «2.4.1 Муниципальная услуга
предоставляется в течении двадцати рабочих дней со дня регистрации письменного
обращения заявителя. Если окончание срока рассмотрения заявления приходится
на нерабочий день, то днем окончания этого срока считается следующий за ним
рабочий день».

2. Остальные разделы регламента оставить без изменений.
З. Обнародовать постановление и Административный регламент с

изменениями путем размещения на официальном сайте Сарапульского района на
странице муниципального образования «Дулесовское» в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глухова Е.Ю.
74-325

А.А. БеляевГлава МО «Дулесовское»


